ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 105

(МАОУ СОШ № 105)

ПРИКАЗ

29.08.2025 г.                                                                                          № 233- О

О бракеражной комиссии

На основании Положения о бракеражной комиссии и методике оценивания

МАОУ СОШ № 105 в целях усиления контроля за качеством питания в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию на 2025 – 2026  учебный год в составе:

-Горбунов Андрей Михайлович– заместитель директора, ответственный по

питанию в МАОУ СОШ № 105

- Зырянцева Елена Николаевна  – заведующая производством поставщика

питания

- Брисюк Андрей Владимирович - медицинский работник

2. В своей работе комиссии руководствоваться действующим

законодательством РФ, локальными актами МАОУ СОШ № 105,

утвержденным Положением.